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Kokkedal 18.04.06 

Til Grundejerforeningen 
Ullerødgård Nord 

Forslag til behandling på generalforsamlingen tirsdag d. 30 maj 

Jeg vil gerne have behandlet flg. forslag: 
Nedtagning og bortskaffelse af bord/bænk samt skraldestativ på legepladsen ved 
200-numrene 
( status omkring den anden legeplads kender jeg ikke noget til). 

Begrundelse: Bord/bænk arrangementet bruges stort set ikke, som det ellers var 
tiltænkt, af familier med børn i forbindelse med leg på legepladsen. Derimod bruges 
den ofte, fortrinsvis i sommerhalvåret, af unge som et sted hvor man kan sidde og 
drikke sig halvfuld om aftenen før man skal til fest. Erfaringen viser at der som regel 
er tale om unge udenfor vores grundejerforening f. eks.fra Fasanvænget. Dette 
medfører naturligvis store støjgener for de omkringboende, herunder undertegnede. 
Den opstillede skraldespand bruges mest af forbipasserende. Indimellem rammes 
affaldsspanden , men tit bliver der ramt ved siden af, hvor affaldet så kan ligge og 
flyde, indtil det bliver for meget for os der dagligt ser på det, og vi samler det op. 
Der er dog ikke noget at sige til, at det kan være vanskeligt at ramme det rigtige sted, 
for som regel er affaldsbeholderen propfuld. Den bliver nemlig ikke tømt. I hvert fald 
meget sjældent udenfor græsslåningsperioden. Udover at virke tiltrækkende på rotter, 
er det faktisk ret ulækkert og lugtende at være nabo til. 
Ideen med bord/bænke og affaldsbeholder var god, den fungerer bare ikke i praksis. 

, 

Peter Højgaard 
Hjortevænget 221 



30. april 2006 

• 
Forslag til generalforsamling 2006 

Den analoge udsendelse på UHF af Sverige SVT1, SVT2 og TV4 ophører den 15. oktober 2007 
www.teracom.se/?page=2116 og Danmark DR1, DR2, TV2, Kanal 4 og Kanal København ophører den 31. oktober 2009 
www.kulturministeriet.dk/sw25254.asp.

Fra Danmark kan man allerede modtage de tre kanaler DR1, DR2 og TV2 digitalt uden fællesantenne www.digi-tv.dk, og 
der er teknisk mulighed for mindst 24 kanaler ekstra i løbet af de næste tre år, heraf efter alt at dømme også Kanal 
København (public access) og Kanal 4 (tidligere TV Danmark). 

Fra Sverige kan man modtage 11 gratis kanaler uden fællesantenne, foruden SVT1, SVT2 Sydnytt og TV4 også SVT24, 
SVT Extra, SVT2 Smålandsnytt, Barn/Kunskapskanalen, Kanal Lokal Skåne, Aftonbladet TV/Axess 25 (public access), 
TV6 og The Voice TV. 

Desuden kan man modtage følgende 27 betalingskanaler www.boxer.se, som må formodes at give en god indikation af 
indholdet på de kommende danske betalingskanaler: Animal Planet, BBC Prime, BBC World, BBC World, Canal 7, 
Canal+ Film, Canal+ Sport, Canal+, CNN International, Discovery Channel, Discovery Travel & Living, Disney Channel, 
Eurosport, Kanal 5, MTV, Nickelodeon, ONE Television, Silver, Star! , TCM, TV3, TV4 Fakta, TV4 Film, TV4 Plus, 
TV400, TV8, VH1 og ZTV. 

• Da prisen på en digitalbox til gratisprogrammer allerede nu er under 650 kroner (for eksempel Philips DTR200 i 
www.computercitv.dk), giver det derfor ikke længere mening at opretholde et fællesantenneanlæg, når to billige UHF-
antenner på loftet kan give perfekte billeder. 

Jeg foreslår derfor, at al reparation af fællesantenneanlægget indstilles med øjeblikkelig virkning bortset fra 
tvangskanalerne DR1, DR2 og TV2, og at anlægget nedlægges helt med udgangen af oktober 2009. Anlægget har 
allerede kørt i næsten 30 år og er især for satellitdelen (billedet) i ualmindelig ringe stand. 

Alternativt bør anlægget renoveres og ombygges til modtagelse af digital-tv. 

Med venlig hilsen 
Niels Dreijer (104) 

PS: 
Send en email til niels.dreijer©alumni.insead.edu, så kan I få hele ovenstående tekst retur til klippe-klistre. 



4) Jytte og Knud Pedersen 
Hjortevænget 208 
2980 Kokkedal 
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Til Grundejerforeningen Ullerødgård Nord 

1. maj 2006 

Forslag til generalforsamlingen den 30. maj 2006 om nedlæggelse af fællesantennen. 

Da kvaliteten, på de få kanaler som vi efterhånden kan se via vores fællesantenne, er af en meget 
ringe standard ca. 47 % for vores vedkommende, samt det forhold at vi nu kan nedtage digitale 
kanaler på en almindelig husantenne med en digital modtageboks, skal jeg foreslå, at 
fællesantennen nedlægges snarest muligt. 

Vi har i nr. 208 købt en digital Philips modtageboks i Fona for kr. 699,00. Vi har tilsluttet boksen til 
en gammel campingantenne som vi havde liggende på lotten idet modtagekvaliteten fra 
fællesantennen var for ringe til at modtage digitalt signal. 

Vi har nu fået DR1, DR2, TV2 (lorry) samt 5 svenske kanaler, derudover har vi nedtaget 31 andre 
kanaler som kan ses med en kodeboks da disse er betalingskalaler, kanalerne indeholder bl.a. CNN, 
discovery, eurosport m.v. 

Da dekoderen indeholder pligtkanalerne er det min opfattelse, at fællesantennen kan nedlægges 
såfremt grundejerforeningen indkøber og udleverer en digital modtageboks til samtlige grundejere 
som så selv skal anskaffe en almindelig antenne som kan placeres på loftet og dermed ikke er synlig 
udefra. Det er dog samtidig en forudsætning for modtagelse af signalerne, at der på fjernsynet er en 
SCART-indgang. 

Jeg kan anbefale alle at anskaffe sig en digital modtageboks såfremt mit forslag ikke bliver 
vedtaget, det er en imponerende flot kvalitet man modtager for et forholdsvis mindre beløb, . 


